[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2019                                                                                           № 01-па

п. Усть-Юган

О присвоении почтового адреса земельному участку

[bookmark: _GoBack]	На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 Федерального закона от 24.07.2007 № 221 «О государственном кадастре недвижимости», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, и аннулирования адресов», постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 09.01.2018 № 07-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 18.01.2018 № 22-па «О присвоении почтового адреса жилому дому», п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:08:0030601:723, почтовый адрес: 628325, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, поселок Усть-Юган, улица Березовая, дом 33.
2. Специалисту по благоустройству Урсатий Дарье Игоревне:
- внести информацию в систему ФИАС;
- внести соответствующие изменения в адресный реестр сельского поселения Усть-Юган.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                     В.А. Мякишев
image1.png